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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Marina Minerals OÜ (registrikood: 11349875) (aadress: Jalgpalli tn 21,
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11312) poolt esitatud Rabaküla uuringuruumi geoloogilise
uuringuloa taotluse alusel on valminud korralduse "Geoloogilise uuringu loa andmine Rabaküla
uuringuruumis" andmise otsuse eelnõu ja uuringuloa eelnõu. 

Taotletav Rabaküla uuringuruum asub Pärnu maakonnas Saarde vallas Rabakülas riigile kuuluval
kinnistul Surju metskond 1 (katastritunnus 75601:005:0422), mille riigivara valitseja on
Keskkonnaministeerium ja volitatud asutuseks Riigimetsa Majandamise Keskus. 

Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 16,8 ha. Geoloogilise uuringu eesmärgiks on välja
selgitada uuringuruumi geoloogiline ehitus, seal levivate purdsetete kvaliteet, kasuliku kihi paksus, selle
levik ja maht ning kaevandamistingimused, mis võimaldaksid hinnata maavaravaru aktiivse tarbevaruna.
Uuringu käigus plaanitakse rajada kuni 30 uuringukaeveõõnt ja kuni 30 puurauku uurimissügavusega
kuni 15 m. Uuritav maavara on ehitusliiv ja –kruus ning täiteliiv ja -kruus. Täiendavalt on uuringu käigus
planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: veetaseme mõõtmine, terastikulise koostise
määramine, filtratsiooniomaduste määramine, kruusa purunemiskindluse määramine, uuringuruumi
teenindusala topograafiline mõõdistamine. Taotletava loa kehtivusaeg on 3 aastat. Uuringu teostaja on
OÜ Inseneribüroo STEIGER (registrikood 11206437, aadress Männiku tee 104/5, Nõmme linnaosa,
Tallinn, 11216 Harju maakond).

Eelnõu(de) , taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Paala tee 4, 71014
Viljandi või Keskkonnaameti lähimas kontoris.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-116544

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile kahe nädala jooksul suuliselt
või kirjalikult Paala tee 4, 71014 Viljandi või info@keskkonnaamet.ee alates teate ilmumisest ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepanku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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